УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 02.08.2019                                     № 410

Об утверждении методики

прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Иванова, главным
администратором которых является управление образования Администрации города

Иванова при планировании доходов бюджета города

          В соответствии с пунктом 1 ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации города Иванова от 27 марта 2019 года N 471 «О
взаимодействии главных администраторов (администраторов) доходов бюджета города
Иванова с Финансово-казначейским управлением Администрации города Иванова,

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих
требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной
системы Российской Федерации» в редакции от 05.06.2019г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования поступлений доходов в
бюджет города Иванова, главным администратором которых является управление
образования Администрации города Иванова при планировании доходов бюджета города

на очередной финансовый год и плановый период (далее доходы бюджета).
         2. Признать утратившим силу Приказ от 27.05.2019 № 324 «Об утверждении
методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет по всем видам классификации
доходов, закрепленным за управлением образования Администрации города Иванова».
         3. Опубликовать Приказ на официальном сайте управления образования
Администрации города Иванова www.ivedu.ru

        4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления                                                                                     Е.В. Арешина

И.К. Сухарникова

(4932) 32-82-21, pfo@ivedu.ru

mailto:pfo@ivedu.ru